
 
 

UCHWAŁA NR LV/363/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie  zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 474 043,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na kwotę  4 561 545,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  1 786 269,90 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się przychody budżetu gminy z tytułu: 

- zmniejszenia wolnych środków (950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 3 807 949,00 zł, 

- zwiększenia niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków (§ 905), o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  558 630,90 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie  9 192 764,90 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków (§ 905), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  2 058 630,90 zł, 

- wolnych środków (950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 634 134,00 zł, 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 500 000,00zł. 

§ 6. W uchwale nr LIV/346/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia  22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2023 załącznik nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1877



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1877



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 331 775,00 7 776 545,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 444 270,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 444 270,00

Własne 0,00 444 270,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00 21 275,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 775,00 21 275,00

Poroz. z JST 20 775,00 21 275,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
122 850,64 137 414,64

Ochotnicze straże pożarne 72 850,64 87 414,64

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 564,00

Własne 0,00 14 564,00

758 Różne rozliczenia 8 883 172,00 8 896 861,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 534 790,00 5 548 479,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 534 790,00 5 548 479,00

Własne 5 534 790,00 5 548 479,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 2 520,00

Pozostała działalność 1 500,00 2 520,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 020,00

Zlecone 0,00 1 020,00

49 138 130,74 49 612 173,74Razem: 474 043,00

BeSTia Strona 1 z 1

85395 1 020,00

1 020,00

1 020,00

13 689,00

13 689,00

1 020,00

14 564,00

13 689,00

75801 13 689,00

14 564,00

75412 14 564,00

14 564,00

60014 500,00

500,00

500,00

60004 444 270,00

444 270,00

444 270,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2023 rok

Zalacznik nr 1 do uchwaly nr LV/363/2023  Rady Miejskiej  w Chociwlu z dnia 16 marca 2023 r.

Rozdział Zmiana

444 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1877



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 752 113,40 11 486 623,40

Lokalny transport zbiorowy 109 740,00 723 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 740,00 723 750,00

Własne 109 740,00 723 750,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00 21 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 775,00 21 275,00

Własne 20 775,00 21 275,00

Drogi publiczne gminne 10 585 308,40 10 705 308,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 343,00 2 983 343,00

Własne 2 863 343,00 2 983 343,00

630 Turystyka 5 525 578,00 3 050 578,00

Pozostała działalność 5 525 578,00 3 050 578,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 950 000,00 2 475 000,00

Własne 4 950 000,00 2 475 000,00

750 Administracja publiczna 5 328 065,44 5 595 169,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 697 058,76 4 853 513,76

4300 Zakup usług pozostałych 475 500,00 645 500,00

Własne 475 500,00 645 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 388,06 28 843,06

Własne 42 388,06 28 843,06

Pozostała działalność 136 625,74 247 274,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105 888,90

Własne 0,00 105 888,90

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 4 760,00

Własne 0,00 4 760,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
596 280,00 750 844,00

Ochotnicze straże pożarne 546 280,00 700 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 392 564,00

Własne 238 000,00 392 564,00154 564,00

BeSTia Strona 1 z 2

4 760,00

4 760,00

154 564,00

75412 154 564,00

154 564,00

-13 545,00

-13 545,00

75095 110 648,90

105 888,90

105 888,90

-2 475 000,00

267 103,90

75023 156 455,00

170 000,00

170 000,00

120 000,00

120 000,00

-2 475 000,00

63095 -2 475 000,00

-2 475 000,00

614 010,00

60014 500,00

500,00

500,00

60016 120 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2023 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr  LV/363/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 16 marca 2023 r.

Rozdział Zmiana

734 510,00

60004 614 010,00

614 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1877



758 Różne rozliczenia 104 831,00 118 376,00

Rezerwy ogólne i celowe 104 831,00 118 376,00

4810 Rezerwy 104 831,00 118 376,00

Własne 104 831,00 118 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 2 520,00

Pozostała działalność 1 500,00 2 520,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

Zlecone 0,00 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 252 320,27 14 437 037,27

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 773,00 17 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 11 400,00

Własne 1 800,00 11 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00 1 980,00

Własne 330,00 1 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,60 285,60

Własne 49,60 285,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 231,00

Własne 0,00 3 231,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 840 886,00 1 010 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 350 000,00

Własne 200 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 52 000,00

Własne 32 000,00 52 000,00

926 Kultura fizyczna 6 167 432,74 4 511 697,74

Obiekty sportowe 5 808 432,74 4 152 697,74

4300 Zakup usług pozostałych 60 547,32 343 812,32

Własne 60 547,32 343 812,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 847,42 964 847,42

Własne 830 847,42 964 847,42

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 410 000,00 2 337 000,00

Własne 4 410 000,00 2 337 000,00

61 580 213,74 58 804 938,64Razem: -2 775 275,10

BeSTia Strona 2 z 2

283 265,00

134 000,00

134 000,00

-2 073 000,00

-2 073 000,00

20 000,00

20 000,00

-1 655 735,00

92601 -1 655 735,00

283 265,00

3 231,00

3 231,00

90015 170 000,00

150 000,00

150 000,00

9 600,00

1 650,00

1 650,00

236,00

236,00

20,00

20,00

184 717,00

90005 14 717,00

9 600,00

13 545,00

1 020,00

85395 1 020,00

1 000,00

1 000,00

13 545,00

75818 13 545,00

13 545,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1877



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Strona 1 z 1

2 1 634 134,00

3 5 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 9 192 764,90

1 2 058 630,90

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załacznik nr 3 do uchwały nr LV/363/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 16 marca 2023 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1877


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2023-03-23T13:03:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




